ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:        /TB-UBND

  TT. Tăng Bạt Hổ, ngày          tháng          năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XIII

Thực hiện Công văn số 06/MTTQ-BTT ngày 23/7/2024 của UBMTTQVN

huyện Hoài Ân về tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XIII.

UBND thị trấn thông báo đến tất cả cán bộ và nhân dân trên địa bàn thị trấn

Tăng Bạt Hổ đến dự buổi tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND tỉnh khóa XIII.

Thời gian: Đúng 13 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 7 năm 2024

Địa điểm: Tại Hội trường A - UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ.

Nhận được thông báo này đề nghị các ngành, đoàn thể thị trấn, các đơn vị,

trường học trực thuộc và Trưởng các khu phố thông báo cho toàn thể cán bộ và nhân

dân trên địa bàn thị trấn biết tham dự đông đủ để hội nghị tiếp xúc cử tri với đại biểu

HĐND tỉnh khóa XIII thành công tốt đẹp.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy thị trấn (b/c);                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- TT UBMTTQVN thị trấn;

- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Trưởng các khu phố;                                                                                    Đỗ Thị Thu Hằng

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T09:43:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T09:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T09:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:16:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:16:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:16:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T10:16:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!